９号様式（第１５条関係）
清算金債務の承継届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
八王子都市計画事業上野第二地区土地区画整理事業
施 行 者　八王子市
代 表 者　八王子市長　　初宿　和夫　殿
　八王子都市計画事業上野第二地区土地区画整理事業に係る次の徴収清算金債務は、相続人全員による協議の結果、下記のとおり承継することを合意したので届け出ます。
万一、本届出が承認されない場合においては、法定相続分により徴収されることに異議ありません。また、本清算金が、法定相続分又は下記金額(割合)による各相続人の債務であることを承認します。
１　清算金納付義務者（死亡者）
２　清算金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
記
	住　　所
	氏　　名
	実印
	被相続人との続柄
	相続承継額・割合

（注意）法定相続人全員によらない遺産分割協議は無効です。
法定相続人が確認できる戸籍謄本等及び法定相続人全員の印鑑証明書(発行から３ヶ月以内のもの)を添付してください。